

Wein, Weib... and the Party go 's on!



Versandkostenübersicht der Weingärtnergenossenschaft Heuholz e.G. 2009

Der Versand der Weine erfolgt durch die Weingärtnergenossenschaft Heuholz e.G. zu deren Geschäftsbedingungen.

Innerhalb Deutschlands werden die Weine per Post oder Spedition zum Selbstkostenpreis versendet, bei Auslandsbestellungen bitten wir die Versandkosten und den Zoll zu erfragen!

Flaschengröße	Anzahl Flaschen pro Karton	Versand & Porto pro Karton	Versand & Porto pro Flasche
0,75 Liter	1	4,84 €	4,84 €
0,75 Liter	2	4,84 €	2,42 €
0,75 Liter	3	5,56 €	1,85 €
0,75 Liter	4	6,46 €	1,62 €
0,75 Liter	5	6,46 €	1,29 €
0,75 Liter	6	6,46 €	1,08 €
0,75 Liter	10	8,15 €	0,82 €
0,75 Liter	12	8,27 €	0,69 €
0,75 Liter	15	9,17 €	0,61 €
0,75 Liter	18	9,54 €	0,53 €
1,00 Liter	1	4,84 €	4,84 €
1,00 Liter	2	5,56 €	2,78 €
1,00 Liter	3	6,09 €	2,03 €
1,00 Liter	4	6,46 €	1,62 €
1,00 Liter	5	6,46 €	1,29 €
1,00 Liter	6	6,46 €	1,08 €
1,00 Liter	10	8,15 €	0,82 €
1,00 Liter	12	8,27 €	0,69 €
1,00 Liter	15	9,17 €	0,61 €
1,00 Liter	18	9,54 €	0,53 €

Bei Zahlung per Nachnahme kommen noch Nachnahmegebühren hinzu!

Innerhalb Deutschlands werden die Weine per Post oder Spedition zum Selbstkostenpreis versendet, bei Auslandsbestellungen bitten wir die Versandkosten und den Zoll zu erfragen!

Pfandbeträge:

Literflasche: 0,06 €
Kunstst.-kasten: 1,79 €
Europalette: 11,90 €

Alle angegebenen Preise sind inkl. der gesetzl. MwSt von derzeit 19%

Ab 42 Flaschen erfolgt die Lieferung per Spedition --> pro Flasche 0,42 €

Ab 60 Flaschen bzw. 250,- € Warenetto wird frei Haus geliefert!

Nachnahmegebühren: 4,26 €

Die angegebenen Preise sind inklusive 19% MwSt.! Alle Angaben ohne Gewähr. Versandkosten können auch dahingehend abweichen da z.B. T-Shirts oder Poster mitgeliefert werden!

Haben Sie Fragen? --> vertrieb@taurus-fanclub.de

Stand – 01.06.2009

Taurus-Fanclub.de
Rohrmühlenweg 5
74629 Unterhöfen
- Germany -

Tel.: 07949 568
E-Mail: info@taurus-fanclub.de
Internet: <http://www.taurus-fanclub.de>

1. Vorstand: Matthias Frank

www.taurus-fanclub.de
taurus
fanclub